[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2019 № 34                                                           Тайгинский городской округ
О заместителе председателя Совета
народных депутатов Тайгинского
городского округа пятого созыва
На основании статьи 30 Устава Тайгинского городского округа, статьи 8 Регламента  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа пятого созыва Батурина Бориса Юрьевича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике  правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

Председатель  Совета                                                    В.М.Басманов